i

x

& s,

S
R
L S,
Doy, umnsw“ S

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
ADMINISTRAGAO DO INSTITUTO DE FORMAGCAO DE EDUCADORES - IFE

Resultado parcial - Edital 01/2021 Administracao

Nome

Marcelo Dias
Tomaz

Francisco Wagner
Santana Filgueiras
Maria Edivania
Alves
Vitéria Cecilia
Gongalves Simplicio

lago Sousa Moura

Ana Paloma
Ferreira Oliveira

Francisco José
Gongalves Silva de
Macedo

Cinthia Lima dos
Santos

Leonara Oliveira
Diniz
Thaires Emilly dos
Santos Oliveira

John Kesley da
Silva

Luana Gabriela
Pereira Bastos

Amanda Eugenia
Pereira da Silva

Josefa Bento da
Silva

Alania Maria Lea
Gouveia
Victéria Sampaio
Januario

Pontuagao na
prova objetiva

900

900

900

900

800

800

800

800

700

700

700

600

500

500

300

Pontuacgao do
texto de

apresentagdo onde reside

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Pontuacao
da cidade

10

10

10

10

10

Pontuacao

do meio de

transporte
utilizado

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

PONTUACAO
TOTAL

1.420

1.410

1.400

1.400

1.320

1.320

1.310

1.300
1.210
1.210
1.200
1.120
1.020
1.010

800



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
ADMINISTRAGAO DO INSTITUTO DE FORMAGCAO DE EDUCADORES - IFE

Karina de Brito
Silva

Shayanny Maria
Tavares Romualdo

Davi André de Lima
Siebra

Francisca lzabele
Lemos Barbosa

Ane Caroline
Rodrigues Leite

Ana Paloma
Ferreira Oliveira

Jaycilane Sandy
Santana Matias

Tatiana Cristina
Dias Gama Nunes

A atividade de estdgio no campus Brejo Santo inclui a necessidade de
executar tarefas rotineiras, de forma presencial, no prédio do campus, localizado na
rua Olegdrio Emidio de Araljo, sn, centro, Brejo Santo, Ceara.

Considerando o atual cendrio pandémico e priorizando a seguranca de todos
os envolvidos, a concorréncia levou em consideracdo, inclusive, a localizacao
geografica dos participantes e o meio de transporte utilizado para deslocamento
entre sua residéncia e o local do estdgio.

A pontuacao atribuida para residentes na cidade de Brejo Santo foi de 10
pontos e a pontuacao atribuida para quem utiliza meios de transportes individuais
foi de 10 pontos. As demais cidades e meios de transporte coletivos receberam
pontuacao zero.

Os eventuais recursos deverao ser encaminhados no dia 30/03/2021 para o
e-mail administracao.ife@ufca.edu.br

Documento assinado digitalmente

b Tiago das Gracas Arrais
g ol Data: 29/03/2021 19:12:26-0300

CPF: 010.614.403-03

ADM. TIAGO DAS GRACAS ARRAIS - CRA 11660

Administrador do Instituto de Formacao de Educadores


mailto:administracao.ife@ufca.edu.br

		2021-03-29T19:12:26-0300




