

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES - IFE

## Resultado parcial - Edital 01/2021 Administração

Nome	Pontuação na prova objetiva	Pontuação do texto de apresentação	Pontuação da cidade onde reside	Pontuação do meio de transporte utilizado	PONTUAÇÃO TOTAL
Marcelo Dias Tomaz	900	500	10	10	1.420
Francisco Wagner Santana Filgueiras	900	500	0	10	1.410
Maria Edivânia Alves	900	500	0	0	1.400
Vitória Cecília Gonçalves Simplicio	900	500	0	0	1.400
lago Sousa Moura	800	500	10	10	1.320
Ana Paloma Ferreira Oliveira	800	500	10	10	1.320
Francisco José Gonçalves Silva de Macedo	800	500	0	10	1.310
Cinthia Lima dos Santos	800	500	0	0	1.300
Leonara Oliveira Diniz	700	500	0	10	1.210
Thaires Emilly dos Santos Oliveira	700	500	0	10	1.210
John Kesley da Silva	700	500	0	0	1.200
Luana Gabriela Pereira Bastos	600	500	10	10	1.120
Amanda Eugenia Pereira da Silva	500	500	10	10	1.020
Josefa Bento da Silva	500	500	0	10	1.010
Alania Maria Lea Gouveia	300	500	0	0	800
Victória Sampaio Januário	-	-	-	-	-



## UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE FORMAÇÃO DE EDUCADORES - IFE

Karina de Brito Silva	-	-	-	-	-
Shayanny Maria Tavares Romualdo	-	-	-	-	-
Davi André de Lima Siebra	-	-	-	-	-
Francisca Izabele Lemos Barbosa	-	-	-	-	-
Ane Caroline Rodrigues Leite	-	-	-	-	-
Ana Paloma Ferreira Oliveira	-	-	-	-	-
Jaycilane Sandy Santana Matias	-	-	-	-	-
Tatiana Cristina Dias Gama Nunes	-	-	-	-	-

A atividade de estágio no campus Brejo Santo inclui a necessidade de executar tarefas rotineiras, de forma presencial, no prédio do campus, localizado na rua Olegário Emídio de Araújo, sn, centro, Brejo Santo, Ceará.

Considerando o atual cenário pandêmico e priorizando a segurança de todos os envolvidos, a concorrência levou em consideração, inclusive, a localização geográfica dos participantes e o meio de transporte utilizado para deslocamento entre sua residência e o local do estágio.

A pontuação atribuída para residentes na cidade de Brejo Santo foi de 10 pontos e a pontuação atribuída para quem utiliza meios de transportes individuais foi de 10 pontos. As demais cidades e meios de transporte coletivos receberam pontuação zero.

Os eventuais recursos deverão ser encaminhados no dia 30/03/2021 para o e-mail administracao.ife@ufca.edu.br

**ADM. TIAGO DAS GRAÇAS ARRAIS - CRA 11660** 

Administrador do Instituto de Formação de Educadores